
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/348/22 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. c ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. c, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)  

Rada Gminy Brenna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, ustala się według 

następujących norm: 

 

Stanowisko 

 

Ilość godzin 

pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 

pedagogiczny, doradca zawodowy  

 

22 

 

Nauczyciel przedszkola, oddziału przedszkolnego            

zorganizowanego w szkole podstawowej pracujący z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

 

 

25 

§ 2. Regulacje zawarte w niniejszej uchwale stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w publicznych 

przedszkolach i publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Brenna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/218/21 Rady Gminy Brenna z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3b 

i c ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 5844



§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Seweryn Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5844


		2022-09-19T09:43:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




